Vol. I. procedunt ; set pro eis peccuniarias penas ponunt et statuunt plurimum
excessivas. Et, cum commisse fuerint ex ipsorum quos res tangit neggli-
geucia vel defectu, eas statim levaut diligencius et rigidius per Censuras,
quas a principio pro dictorum defectuum reparacione contra easdem
personas non curaverant, ut prediximus, fulminare. Volentes, igitur, dicti

Predecessoris nostri Statutum hujusmodi justum et racionabile, quod ex
nimia facilitate nostra per aliquos ducitur in conternptum, efficaciter exequi
in hac parte, vobis injungimus firmiter et mandamus quatinus dilectos
filios, Archidiaconos in dicta nostra Exoniensi Ecclesia omnes et singulos,
sub aliquarum valencium personarum aut duarum saltim fidedignarum
testimonio, moneatis ut de omnibus et singulis pecuniarum summis, quas
per supradictum modum illicitum per se vel alios hactenus receperunt, et
ad suum lucrum proprium imbursarunt, Ecclesiis Locorum quibus, in
virtute dicti Statuti, quod velud Sanctum et Canonicum fore decernimus
observandum, restitucio fuerat, et est, facienda, eciam in presenti, infra
unius mensis continuum spacium, integraliter numerent et persolvant, sub
pena in Statuto hujusmodi limitata ; videlicet, prestacionis dupli sic recepti,
in predicte nostre Exoniensis Ecclesie Fabrice subsidium convertendi.
Super qua, nisi Monicionibus vestris, quin pocius nostris, paruerint cum
effectu, contra ipsos et ipsorum quemlibet, viis et modis omnibus quibus de
jure poterimus, procedemus. Diem, vero, recepcionis Presencium, et quid
feceritis in premissis, nobis, citra instans Festum Sancti Petri ad Vincula
[1 Aug.], distincte certificetis per Literas vestras patentes, etc.—Datum,
etc. [Undated].

l

i^;}

Georgeham [Hamme, MS.]; Master W. Doune, deacon, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study (Chudleigh, 18 Sept,).

[Blisland [Bliston, MS.] ; Dimissorie,—
Philip de Bartone, R. ; ordained priest by Benedict, Bishop of Cardica (in

Thessaly), in the Conventual Church of Southwark, 23 Sept. (Register of
William de Edyndone, Bishop of Winchester, fol. D).—F. J. B.]

\*$- Nymet St. George; Roger Inkepenne, subdeacon, R.,

—

A similar Liceuce to W. Doune's (Chudleigh, 30 Sept.).

[JWutacto annt Ccmsectacicmte Domtnu
Qnna gtomini Jtl°. OTGL™ xlbj f0

, tt QLonettvntxom* Jtomini
xxmo inripwnte.]

145.
Bodmin Priory; [Mandatwn pro Visitacione Prioratus Bodminie],—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Dominis Ricardo de Gomersale, de
Dydesham, et Johaoni de Aldestowe, Sancte Mabene, Ecclesiarum, nostre
Diocesis, Rectoribus, salutem, graciam, et benediccionem.—Quurn, ex fide-
dignorum testimonio et fama publica acclamante, audivimus displicenter
quod Prioratus Bodminie, nostrorum Patronatus et Diocesis, adeo in
spiritualibus et temporalibus est inprovide gubernatus quod, nisi remedium
competens et oportunum super hiis celeriter apponatur, idem Prioratus ad
lapsum perpetuum irreparabiliter declinaljit ; nos, igitur, circa preinissa
remedium, quale cum Deo possumus, juxta vires apponere pronis affectibus
cupientes, discrecioni vestre, de qua quam plurimum confidimus, committi-
mus et mandamus quatinus, ad dictum Prioratum personaliter accedentes, de
hiis que ibidem credideritis reformacionis officio indigere studeatis sollicite
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AD. inquirere veritatem, et earn fideliter in Scriptis redactam, sub sigillis vestris

quamcicius coraode poteritis, transmittals inclusam ; ut, vestra infornia-
Vol. I. cioue recepta, circa statu in predicti Prioratus quod racionis fuerit et con-

veniens Canonicis Institutis facere valeamus. —Datum in Manerio nostro de
Chuddeleghe, primo die Decernbris, Anno Domini M°. CCCmo quadragesimo
sexto, et Consecracionis nostre xxm0 .

A.D. —De Priore Bodminie,—
1346- Venerabili in Christo Patii, etc., aut vestro in hac paite Commissario, sui

humiles filii et devoti, Decanus Minora Trige et Vicarius Ecclesie Bodminie,
obedienciam et reverenciam tanto Patri debitas, cum honore.—Mandatum
vestrum Paternitatis vestre reverende xxj° die mensis Januarii, sub hoc
tenore, recepimus,—Johannes, etc., dilectis filiis, Decano Minoris Trige et

Perpetuo Vicario Ecclesie Parochial is Bodminie, salutem, graciam, et bene-

diccionem.—Pridem stat.ui Prioratus Bodminie, nostrorum Patronatus et

Diocesis, per incuriam et necgligenciam Prioris et Canonicorum ejusdem,

ipsorumque, necnon, ministrorum ac familie superflue et iuutilis eorundem
insolencias multiformes, ere alieno supra vires, ut audivimus, onerati,

paterno affectu compacientes, dilectis filiis, Dominis Hicardo de Gomersale,

de Didesham, et Johanni de Aldestowe, Sancte Mabene, dicte nostre

Diocesis, Ecclesiarum Rectoribus, per nostras certi tenon's Literas dedimus
in mandatis ut, ad dictum Prioratum personaliter accedeutes, super statu

ejusdem, ac eciam super omnibus et singulis dictum Prioratum concernen-

tibus, tarn in capitequamin membris, que reformacionis auxilio indigerent,

per solertem inquisicionem investigarent, quantum eis possibile foret, veri-

tatem, nobisque super detectis et compertis per Literas suas quantocius

relacionem facerent plenariam et fidelem. Presentatis, itaque, nobis dic-

torum Commissariorum nostrorum certificatoriis Literis, nonnulla describi

vidimus in eisdem que ad presens ex certa causa silencio duximus commit-
tenda

;
propter que, nichilominus, contra prefatum Priorem Prioratus

antedicti ad valde gravia et penalia merito habemus procedere, si sint vera.

Volentes, igitur, examinacioue predicti Prioris personali super detectis

hujusmodi plenius informari, ut sic, ipsorum veritate comperta, super illis

et eorum reformacioue, ad honorem Dei et dicti Prioratus relevameu, prout

ex Alto nobis attributum fuerit procedamus, vobis, et utrique vestrum
divisim injungimus firmiter et mandamus quatinus citetis, seu citari

faciatis, peremptorie, prefatum Priorem quod compareat personaliter coram
nobis, vel nostro Commissario, in Capella Manerii nostri de Chuddeleghe,

proximo die Juridico post instans Festum Sancte Agathe, Virginis [5 Feb.],

detecta hujusmodi visurus et seriosius auditurus, ac super eisdem,

quatenus ipsius personam ejusve negligenciam vel defectum concernere

poterunt, responsurus, et de veritate dicenda, si oporteat, personaliter

fol. juraturus ; factuvus ulterius et recepturus quod Canonicis convenit Insti-
145b.

tutis. Diem, vero, recepcionis Presencium, et quid feceritis in premissis,

nobis, vel nostro Commissario, dictis die et loco intimetis, vel intimet

uterque vestrum, Literis vestris patentibus, habentibus hunc tenorem.

—

Datum in Manerio nostro predicts, xvj° die Januarii, Anno Domini M°.

CCCmo xlvj t0
,
etConsecracionis nostre vicesimo.—Quod, quidem, Mandatum

vestrum reverendum, juxta ipsius exigenciam, revereuter sumus executi.

—

Datum Bodminie, primo die Februarii, Auno Domini supradicto.

[Procuratorium],—
—Pateat universis per Presentes quod nos, Johannes, permissione Divina

Prior Prioratus Bodminie, dilectos michi in Christo Domiuum Johannem
de Aldestawe, Rectorem Ecclesie Sancte Mabene, et Fratrem Rogerum de

Honytone, Concanonicum nostrum, nostros veros et legitimos Procuratores,

negociorum Gestores, et Nuncios speciales ordinamus, facimus, et consti-

tuimus per Presentes. Dautes eisdem, et eorum cuilibet in solidum,

potestatem specialem nomine nostro coram Venerabili Patre ac Domino,
Domino Johanui, etc., aut ipsius Commissario in hac parte, pro nobis et
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A D. nomine nostro comparendi, ac in quibuscumque negociis statum nostrum,
eciam si ad amocionem a Prioratu predicto, vel eciam suspensionem ab

Vol. I. administracione spiritualium et temporalium Prioratus predicti agatur,

agendi et defendendi ; nosque et statum nostrum ordinaeioni, laudo, et

arbitrio dicti Patris, in premissis, alto et basso submittendi, ac Ordina-
cionem suam audiendi, admittendi, et eidem acquiescendi ; ac omnia alia

et singula faciendi et excercendi que in premissis necessaria fuerint vel

oportuna. Ratum et gratum habituri quicquid per dictos Procuratores,

vel eorutn aliquern, actum, gestum, vel procuratum fuerit, sub ypotheca
omnium rerum nostrarum proraittimus et exponimus cauciones. Iu cujus
rei testimonium sigillum nostrum Preseutibus duximus apponendum.

—

Datum Bodminie, tercio die mensis Februarii, Anno Domini Millesimo
CCCm0 quadragesimo sexto.—Ordinacio Prioratus Bodminie [A.D. 1347],

—

Venerabili in Christo Patri, etc., sui humiles et devoti in Christo fili?, Prior

Prioratus Bodminie et ejusdem Loci Conventus, obedienciam tam debitam
quam devotam, cum honore.—Mandatum vestrum reverendum Die Do-
minica proxima ante Festum Sancti Marci, Evangelists [22 April], recepi-

mus, sub tenore verborum qui sequitur. —Johannes, etc., dilectis filiis,

Priori Prioratus Bodminie et ejusdem Loci Conventui, nostrorum Patronatus
et Diocesis, salutem, graciam, et benediccionem.—Cura Pastoralis Officii,

quo vobis, vestroque, prout et ceterorum nostri Gregis, regimini, permittente
Domino, presidemus, circa reformacionem et reparacionem eoruin que ves-

tre Religionis decus dehonestant vestramque prosperitatem impediunt et

quietem, tanto sollicius (sic) vigilare nos angit quanto vos, et dictum vest-

rum Prioratum, ad nostram sollicitudinem immediacius novimus pertinere.

Nuper, siquidem, super statu vestro et Prioratus vestri antedicti, ex Officii

nostri debito, per certos nostros Commissarios diligencius inquirentes, inter

cetera detegi vidimus et probari legitime coram eis, quod idem Prioratus

vester, per vestram ac ministrorum vestrorum incuriam et necgligenciam
aliasque insolencias inibi factas, adeo est ere alieno pregravatus, ipsiusque

facultates in tantum dissipate pariter et consumpte, quod, nisi debita pro-

visione celerius occurratur, idem Prioratus ad irreparabilis desolacionis

deducetur dispendium et jacturam. Nos, igitur, vos et Prioratum vestrum
antedictum a dictis debitis aliisque oneribus que vos premunt, quantum
cum Deo possumus, relevare et in statum debitum ac felicem reducere
modis omnibus affectantes, infrascripta, ad honorem Dei vestramque utili-

tatem per nos, de peritorum consilio, cum summa diligencia ordinata, vobis

mittimus, per vos et vestrum singulos, in virtute Sancte Obediencie, ac sub
Majoris Excommunicacionis Sentencie pena, firmiter observanda,—In primis

^}
ciPe ordinamus et districte precipimus ut Divinum Officium, diurnum pariter

Divino e^ nocturnum, in ipso Prioratu vestro congrue et debitis horis, ac cum devo-

Servi- cioue debita, celebretur ; Regularisque Observancia, tam in jejuniis, vigiliis,

cio. Et silencio, oracionibus, quamaliis que ad vestram Religionem, secundum Regu-

ris Ob* *am ^eati Augustiui, pertinent, a vobis omnibus observetur.—Item, sub pena

servan- Excommunicacionis districcius prohibemus ne aliquis vestrum, cujuscumque
cia. sit condicionis vel status, tunicis utatur botonatis capuciisve secularibus, aut

Pe
h -. ocreis, vel sotularibus rostratis, seu alio quocumque consimili habitu inde-

' centi, per quern videamini ab honestate Regularis Observancie in aliquo
De deviare.—Inhibemus, eciam, sub eadem pena, ne aliquis vestrum intra

'scepta (sic) Prioratus, vel extra ubicumque, canes majores retineant vel

„ . ,. minores, proprios vel alienos, nisi forte tales sint qui custodie ostiorum

jnhones.pistrine vel stabuli deputantur.—Interdicimus, insuper, vobis et vestrum
tis. singulis, sub pena supradicta, ludum alearum, tabularum, et scaccariorum,

omnemque aliam occupacionem iuutilem que dissolucionis valeat materiam
De con-generare>—Item, interdicimus omnino vobis quarumcumque consorcia aut

mulier- c°H0(:lu ia mulierum de quibus aliqua posset sinistra suspicio suboriri.

um. Districte precipiendo mandantes ut, quo:iens et quando aliquern vestrum de
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De se die in Ecclesia circa Officium Divinum, aut in refectorio aut dormitorio

udLi-
temporibus ad id deputatis, pro necessaria corporis refeccione et recreacione,

bios. occupari non contigerit, in claustro ad Libros cum Oonfratribus sedeat et

moretur.—Inhiberaus, eciam, sicut prius, ne garciones aut alii seculare*,

. .
1

.. occasione qualicumque, in claustro stent vel sedeant, aut refectorium in-
' trent duin Conventus se reficiat in rnajori prandio vel in cena, nisi id, ex

j-. . certa causa, de Supprioris et seniornm qui pro tempore fuerint precesserit

mosinis.licencia specialis.—Item, ordinamus quod elemosine debite et consuete in

ipso Prioratu, sine diminucione aliqua, de cetero intcgraliter, sub pena
Anathematis, erogentur

;
quodque Frater Yincencius Waseke, qui ele-

mosinaiie ofBcium per sex annos tenuit, ut audivimus, et de receptis vel

administratis per eum nunquam hucu^que, ut dicitur, calculavit, citra

Festum Sancte Trinitatis jam futurum [27 Way], coram dilectis filiis,

Domino Johanne de Aldestanwe, Rectore Kcclesie Sancte Mabene, nostre

Diocesis, et Fratre Rogero de Honytone, vestro Concanonico et Confratre,

sub debito juramenti coram eisdem per dictum Vincencium corporaliter
De com.pres taudi, plene calculet de premissis.—Item, per omnia quo ad calculum

denckf

"

s imi 'em ) citra dictum Festum Trinitatis, coram Johanne de Aldestowe et

Confratre vestro antedicto exhibeudum modo simili et reddendum, de
Sacrista et aliis predict! Monasterii officiariis, qui bona ad ipsa officia perti-

nencia hactenus ministrarunt, ordinamus et volumus observari.—Item,
De sus- quia per simplicitatem supradicti Prioris multa incomoda ipsi Prioratui

one
S
p ' an*e ^iec tempora novimus accidisse, prout super hoc per Confratrum et

oris Concanonicorum deposicionem et testimonium sumus plenius informati,

propter ipsum Priorem, qui se et statum suum, in omnibus, noetris ordinacioni
simph- submiserat atque laudo, ab administracione temporalium quorumcumque

'Prioratus ejusdem, ad tempus per nos alias limitandum, suspendimus et

totaliter amovemus ; eidem, sub pena Excommunicacionis Majoris, distric-

cius inhibentes ne ad aliqua Loca vel Maneria dicti Prioratus (Loco Sancte

Margarete, quern pro competenti et honesta sui et familie sue mora interim

deputamus, dumtaxat excepto), presumat quomodolibet se conferre, nostra
i3emorasuper hoc licencia primitus non obtenta.—Item, ut prius, volumus et man-
Prions. ^amus quatinus idem Prior, cum uno honesto Canonico, a Conveutu de

vestro consensu unanimi assumendo, qui eidem habebit assistere de die

continue et de nocte, tiibusque garcionibus sibi in agendis necessariis ser-

vituris, infra quiudecim dies a tempore recepcionis Presencium continue

numeraudos ad dictum Locum Sancte Margarete transferre se studeat,

ibidem extunc continue moraturus, preterquam in Festis Prime et Secunde
Dignitatis, in quibus, pro honore Dei et Religionis honestate, ipsum
volumus in Ecclesia vestra Conventuali suam presenciam exhibere ; et

in illis Festis tarn ipsum quam dictum Canonicum suum in refectorio

De per- reficere cum Conventu.— Ordinamus, eciam, quod idem Prior, pro seipso et
cepC

p • Canonico suo hujusmodi, tautum de pane quantum quatuor Canonici infra

oris. Domum, et de cervisia quantum tres ; ac pro dictis garcionibus suis quin-

que panes nigros et duas lagenas cervisie, percipiat omni die. Pro ceteris,

vero, ut puta vino, carnibus, piscibus, et hujusmodi, que sub cibi et potus

generibus continentur ; vestiario, eciam, tarn pro seipso quam pro dictis

Canonico et garcionibus, ac aliis necessariis quibuscumque, volumus et

ordinamus quod idem Prior, omni mense Kalendari, viginti solidos per-

De cipiat sterlingorum.—Item, quia facultatibus dicti Prioratus sic exhaustis,
amo- USqUe ad tempus uberioris fortune, hospitalitatem divitum oportet sub-

familie trahere in eodem, ordinamus quod omnis onerosa et inutilis familia, ut

onerose.puta que circa admissionem et recreacionem talium hospitum fuerat hac-

tenus occupata ; necnon, Ricardus de Carhorta, Ricardus Cocus, Johannes
Symon, Nicholaus Nelond, Radulphus Barbour, et Rogerus Cauville, quos

onerosos vobis et inutiles fore didicimus, ab ipso Prioratu, infra octo dies a

P® recepcione Presencium, penitus expellantur.—Item, ut prius, ordinamus

clone** 4 U0(^ exnunc nullus Canonicomm de Conventu liberacionem vini percipiat

viui. aliqualem, usquequo, debitis vestris eminentibus iutegraliter persolutis,
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possitis absque mutuo vina emere et de proprio preciura solvere pro
De in- eisdeui.—Item, quia separate camere inter Keligiosos dissolucionis mate-

done
r*am s°leu t parere quaua frequenter, sub pena Excommunicacionis Majoris

came- districcius inhibemus ne Subprior qui nunc est, aut qui pro tempore
rarum. erit, aliusque quiscumque (sic) Canonicus de Conventu, deputandis per nos

administracioni bonorum vestrorum communium dumtaxat exceptis, came-
ram aut diverticulum aliquod habeat separatum, set, juxta Beati Augustiui
Regulam, quam professi estis, vos omnes simul, ut quilibet vestrum conver-
sacionis alterius testis esse valeat, conversari et vivere volumus in commuui.
Ut, autem, pro tempore absencie Prioris, et ipso ab administracione bonorum
vestrorum communium sic suspenso, Regularis ibidem Observancia non
pereat quovismodo, injungimus firmiter dilecto filio, Subpriori vestro. qui
pro tempore fuerit, in periculo anime sue et sub obtestacione Diviui Judicii,

ut, commissa scienter ante hec tempora et omissa in ipso officio necgligenter
totis nisibns reformando, sic de cetero vigilare studeat super Gregem, quod
nedum a nobis sit proinde merito commendandus, set eciam retribucioneni
eternam digne valeat promereri. Et, quia ad regimen bonorum Prioratus
vestri, Piiore, ut premittitur, ab administracione suspenso, tales perso-
nas expedit assumere que sint in exterioribus providi et interius dispen-
sando discreti, prefatos Domiuos Johannem de Aldestowe et Rogerum
de Honytone, Concanonicum et Confratrem vestrum, de fidelitate, cir-

cumspeccione, et industria plurimum commendatos, administratores et
gubernatores providimus deputandos ; ita quod ipsi, et alii quos, eorum
periculo, ad se assumere voluerint, ad relevandum Prioratum vestrum et

id'rV
extermiuandum ejus debitum vigilanter insistant, et in omnibus interioribus
et exterioribus sedulam curam gerant ; firma concepta fiducia quod sub
eorum regimine idem Prioratus salubriter dirigetur, et a noxiis et pressuris
quas sustinet respirabit. Et quid in premissis feceritis et duxeritis faci-

endum, nos, citra Festum Sancti Barnabe [11 June], reddatis cerciores per
Literas vestras patentes, harum seriem et diem recepcionis Presencium,
ac statum Prioratus predicti, dilucide continentes, sigillo vestro communi
consignatas.—Datum in Manerio nostro de Clyst, xxmo die Aprilis, Anno
Domini M°. CCCn10 quadragesimo septimo, et Consecracionis nostre vicesimo.
—Dono Obediencie astricti,vestris Ordinacioni et Mandato premissis paremus
in omnibus in presenti, et in futurum, Deo cooperante, duximus parendum.
Set, quia Domino Johanni de Aldestowe, diu absenti et diversis negociis
prepedito, raciones officiaricrum bona nostra actenus ministrancium audire
non vacavit, ac Dominus Vincencius, Concanonicus et Frater noster, in

Scaccario Domini Regis calculaturus de Decima triennali, illustri Regi
nostro Anglie concessa, occupatus et absens, de administratis per eundem
de bonis nostris calculare non potuit, adeo quod de statu Domus nostre,
ut nobis injungitur, vestram Reverendam Paternitatem in presenti certi-

ficare non valemus, vestram benignam Clemenciam humiliter postulamus
ut, super hiis et omnibus aliis nos quovismodo contingentibus, [nos] habere
velitis excusatos.—Data Bodminie, in Domo nostro Capitulari, sub sigillo

nostro communi, die Sabbati in Festo Translacionis Sancti Edmundi
Arcbiepiscopi [9 June], Anno Domini supradicto,

[A.p.johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Priori et Conventui Prioratus
•* Bodminie, nostrorum Patronatus et Diocesis, salutem, graciam, et bene-

diccionem.—Cum nos dilectos filios, Dominum Johannem de Oldestowe,
Rectorem Ecclesie Sancte Mabene, et Fratrem Rogerum de Honytone,
vestrum Concanonicum et Confratrem, ex certis causis que in nostris
patentibus Literis, vobis alias directis et per vos admissis et certificatis

plenius sunt descripte, quorumcumque bonorum vestrorum temporalium,
tarn infra dictum Prioratum vestrum quam extra, administratores, dis-

pensatores, ac gubernatores deputaverimus et custodes ; vobis omnibus, et
singulis vestrum singulariter, in virtute Obediencie et sub Majoris Excom-
municacionis Sentencie pena, injungimus firmiter et mandamus quatinus,
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m?i ^^c^os J°uannem et Rogerum devote, prout convenit, admittentes, eisdera

in commissa sibi sollicitudine in omnibus humiliter iuter.datis.—Datum in
Vol. I. Manerio nostro de Clyste, decimo die Junii, Anno Domini Millesimo CCCmo

quadragesimo septimo, et Cousecracionis nostre vicesimo.

Johannes, etc., dilectis filiis, Domino Jobanni de Oldestowe, Rectori Ecclesie

Sancte Mabeue, et Fratri liogero de Honytone, Canonico Regulari Prioratus

Bodminie, nostrorum Patronatus et Dioce.sis, salutem, graciam, et benedic-

cionem.—Cum nuper, super statu dicti Prioratus Bodminie ex nostri Officii

debito per certos nostros Commissarios inquirentes, inter cetera comperim us
facultates ipsius Prioratus per simplicitatem Prioria ejusdem, incuriam,

eciam, et neggligenciam ministrorum ministrancium in eodem, aliasque

insolencias inibi factas, dissipatas, distractas multipliciter et consumptas
;

nos, prefatum Priorem, nostris ordinacioni, laudo, et arbitrio se ac statum
suum provide totaliter submittentem, ab administracione temporalium
quorumcumque dicti Prioratus ad tempus, prout secundum Deum nobis

expedire videbitur limitandum, exigentibus suis meritis racionabiliter

duximus suspendendum, certis sufficientibus porcionibus pro sua et familie

sue sustentacione sibi interim assignatis, prout in patentibus Ordiuacionis

nostre Literis premissa inter alia plenius continentur. Verum, ne propter

defectum circumspecti regiminis, dicto Priore ab administracioue tempor-
alium sic suspenso, idem Prioratus in suis hujusmodi temporalibus, detri-

mentum aliquod paciatur, vos et utrumque vestrum conjunctim, de quorum
fidelitate et circumspeccionis industria fiduciam in Domino gerimus
pleniorem, administratores et dispensatores, gubernatores, eciam, et custodes

quorumcumque bonorum temporalium Prioratus antedicti, tenore Preaen-

cium, deputamus; vobiset utrique vestrum, sub debito Obediencie et in re-

missionem peccatorum vestrorum, firmiter injungentes quatiuus, lapsum
ipsius Prioratus reparando, et dispersa ac indebite alienata, quantum
vobis possibile fuerit, congregando et in statum debitum reponendo, ad
relevacionem ejusdem, ad presens ere alieno onerati plurimum et depressi,

studeatis totis viribus insudare ; contradictores quoslibet et rebelles in

commisso vobis per nos hujusmodi ministerio per quascumque Censuraa
Ecclesiasticas compescentes. Ad que omnia et singula facienda, excer-

cenda, et exequenda vobis conjunctim vices nostras committimus, cum
cohercionis Canonice potestate.—Data in Manerio nostro de Clyste, xmo

die Junii, Anno Domini M°. CCCmo xlm0 septimo, et Consecracionis ncstre

vicesimo.

^ ^
.[Dim issorie,—

7. Thomas de Lyndewode, of the Diocese of Exeter, was ordained subdeacon,

24 Feb., 1346-7, by the Bishop of Winchester, in his Chapel at Southwark
;

"ad titulum Abbatis et Conventus de Plertelande " (Register Edyndonc,

fol. E*>).

On the same day
—Roger Ouger was ordained priest ;

" ad titulum Priori* et Conventus Sancti

Germani," and
—Stephen Stabbe, of Tregony, also priest ;

" ad titulum Abbatis et Conventus

Monasterii de Loco Regali [Rewley], juxta Oxouiam " {ibid. fol. E*).

—

F. J. B.]

[jWutacto aunt incarnactoma Domini.]

JUmtt JBomini Jft<>. (MCmo qnaliragesimj) septimo inrijmnte,

zt Gtowzzcxzcxonis fcictt gatris biresimo.

^ d. Polsloe Priory ; Pro Custodia Prioratus de Polsh, ipsius vacacione

durante,—
143.'] Johannes, etc.. dilectis in Christo filiia, Magistro David Alyam, Canonico
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A.D. Ecclesie nostre Collegiate Saucte Cruris Criditonie, et Willelmo de Doune,
1

domicello nostro, salutein, graciam, et benediccionem.—Cum Prioratus de
Vol. I. Polslo, nostrorum Patronatus et Diocesis, nobis tatn in spiritualibus quain

temporalibus pleno jure subjectus, per mortem dilecte quondam filie,

Domine Margerie de Wydepole, ultime ejusdem Prioratus Priorisse, diuos-

catur jam vacare ; ne idem Prioratus, cujus regimen et custodia, durante

vacacione ejusdem, ad nos non est dubium pertinere, in bonis seu facul-

tatibus suis detrimentum paciatur, vos, de quorum fidelitate et industria

quam plurimum confidimus, in bonis ejusdem Prioratus, tarn mobilibus

quam inmobilibus quibuscumque, Custodes, tenore Presencium, deputamus.

Proviso quod de bonis hujusmodi debitam curam geratis, ac ea, excepta

sustentacione congrua ministrancium ibidem in Divino Cultu, et necessarie

eorum familie, quam de bonis hujusmodi deduci volumus, sub arto et salvo

custodiatis Sequestro, seu faciatis, vestro periculo, custodiri. Ad que

facienda vobis, communiter et divisim, vices nostras committimus, cum
coherciouis Canonice potestate.—Data apud Clyste, xvj° die Aprilis, Anno
Domini M°. CCCmo quadragesimo septimo, et Consecracionis nostre vice-

simo.

Postulatoria Licencie eligendi Priorissam de Polslo,—
Et memorandum quod [x]viij° die mensis Aprilis, Anno Domini M°. CCCmo

xlvij°, Indiccione xv a
, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Domini,

Domiui Clementis, Divina Provideucia Pape Yl l\ Anno quinto, comparue-

runt coram Venerabili Patre, Domino Johanne, Dei gracia Exonieusi

Episcopo, in Manerio ejusdem Patris apud Clyste, Domine Matillis Gam-
bon, Subpriorissa, Monasterii de Polslo, et Margareta de Brankescombe,
ejusdem Monasterii Monialis, presentantes dicto Patri quasdam Literas

postulatorias Licencie ad eligendum Priorissam eis, et eorum Monasterio

Priorisse solacio, ut dicebant, destituto
;
quarum Literarum tenor talis

est,—Beverendo in Christo Patri, etc., sue humiles et devote in Christo

filie, Johanna atte Wode, Monialis Professa et Tercia Priorissa Monasterii

de Polslo, Ordinis Sancti Benedicti, Exoniensis Diocesis, et ejusdem Loci

Conventus, obedienciam [et] reverenciam tanto Patri debitas, cum honore.

—Vestre Keverende Paternitati per dilectas in Christo Sorores nostras,

Dominas Matillidem Gambon, dicti Monasterii Subpriorissam, et Margare-
tam de Brankescombe, Monialem, duximus intimandum quod nuper bone
memorie Domina Margeria de Wydepole, nostra, dum viveret, et dicti

Monasterii Priorissi, viam universe carnis fuit ingressa, ac septima decima
die mensis Aprilis, Anno Domini M°. CCCmo quadragesimo septimo, ipsius

corpus sacre, eciam, traditum sepulture. Quas Matillidem et Margaretam,
dicti Monasterii Moniales et nostras Sorores predictas, ipsi Reverencte

Paternitati vestre mittimus, per Presentes, ad petendum Licenciam
eligendi, ut moris est, unam de Conveutu nostro in Priorissam nostram, in

spiritualibus et temporalibus circumspecciorem. In cujus rei testimonium
sigillum nostrum commune Preseutibus est appensum.—Data apud Polslo,

in Domo nostra Capitulari, Anno, die, et mense supradictis.—Quibus
Literis per dictum Patrem inspectis et lectis, idem Pater concessit et dedit
Licenciam dictis Monialibus et Conventui de Polslo ut futuram Priorissam
eligerent et ad Eleccionem procederent ; et Literas suas inde licenciales

fieri mandavit. Preseutibus Domino Johanne, Vicario Ecclesie de Budde-
leghe, et Willelmo Doune, domicello, Domino Johanne Perour, Magistris

David Aliam et Ricardo de Toudeworthe, Publicis Auctoritate Apostolica
Notariis, etc.—Tenor Litere licencialis de qua supra fit mencio talis est,

—

Licencla eligendi Priorissam concessa,—
Johannes, etc., dilectis filiabus in Christo, Religiosis Mulieribus, Subpriorisse

Monasterii Beate Katerine de Polslo, nostrorum Patronatus et Diocesis, et
ejusdem Loci Conventui, salutem, graciam, et benediccionem.— Devotis
postulacionibus vestris, legitime nobis porrectis, pio afiectu annuere
cupientes, eligendi Canonice personam idoneam in futuram Priorissam
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A.D. ejusdem Monasterii, nunc vacantia, vobis Licenciam concedimus per Pre-
1347,

sentes, juribus Episcopalibus et Ecclesie Exoniensis dignitate in omnibus
Vol. I. semper salvia.—Data apud Clyst, xviij die mensis Aprili.s, Anno Domiui

M°. CCCmo quadragesimo septimo, et Consecracionis nostra vicesimo.

—Item, ultimo die mensis Aprilis, Anno predicto, Domine Matillis Gambon
et Johanna de Baketone, Moniales dicti Monuaterii et Procura trices et

Instructrices in dicte Eleccionis negocio, exbibuerunt dicto Veuerabili Patri,

in Manerio suo de Clyst, Decretum Eleccionis hujusinodi, sub sigillo Con-
ventus ejusdem Monasterii, ac siguo et subscripcione Magisti i David Alyam,
clerici, Publici Auctoritate Apostolica Notarii ; cujus tenor sequitur in

hunc modum,

—

Decretum Eleccionis Prior isse de Pohlo,—
Reverendo in Christo, etc., Monasterii Patrono infrascripti ac propicio Pro-

tectori, sue humiles et devote filie, Matillis Gambon, Subpriorissa Monas-
[fol. terii Beate Katerine de Polslo, Ordinis, etc. {ut supra), locum teneus
143D.J